
 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“N. MACHIAVELLI” 

www.liceomachiavelli-firenze.gov.it 

Liceo Classico, Liceo Internazionale Linguistico, Liceo Internazionale Scientifico 

 Liceo delle Scienze Umane, Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale  

Uffici Amministrativi: Via Santo Spirito, 39 – 50125 FI – tel. 055-2396302 - fax 055-219178 

e-mail: isismachiavelli@gmail.com 

pec: fiis00100r@pec.istruzione.it 

  
 

 

Prot. n. 7697/C2       Firenze, 26 novembre2014 

                        

 

 

  

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA PREFESTIVA LOCALI SCOLASTICI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l’art. 53 del CCNL del 29/11/2007; 

- VISTO l’art. 25 del D. Lvo 165/2001; 

- VISTO IL Calendario Scolastico Regionale per la Toscana; 

- ACCERTATA altresì la necessità di aggiornare, nelle more della contrattazione di Istituto, 

l’indicazione dei giorni di chiusura prefestiva per l’a.s. 2014/15; 

- SENTITO il parere e VISTA la richiesta presentata dalle RSU di Istituto e dal DSGA; 

- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 24/11/2014; 

 

DECRETA 

 

La chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

 

24, 27, 31 dicembre 2014 - 2, 3, 5 gennaio  - 4 aprile  -2 maggio 2015; 

18, 25 luglio  - 1, 8, 14, 22, 29 agosto 2015; 

Le ore di servizio del Personale ATA non prestate in tali giorni andranno recuperate successivamente 

con opportune turnazioni di servizio, secondo un’articolazione all’uopo stabilita dal DSGA in 

accordo con i lavoratori coinvolti. 

Copia del presente Decreto è pubblicata all’Albo e sul sito web della scuola. 

 

F.to Il Dirigente scolastico 

(Dott.ssa Paola Fasano) 

 

 

http://www.liceomachiavelli-firenze.gov.it/
mailto:isismachiavelli@gmail.com
mailto:fiis00100r@pec.istruzione.it

